                                                                                                              Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 128/09.

                                                                                                             Wójta Gminy Kamieniec Ząbkowicki

                                                                                                             z dnia 06 sierpnia . 2009r.
                                                                                                             w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości

                                                                                                             przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne

W   Y   K   A   Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Kamieniec Ząbkowicki II.
Wójt Gminy Kamieniec Ząbkowicki podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Kamieniec Ząbkowicki II znajdują się grunty, które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p
	Nr 

działki
	Nr 

KW
	Rodzaj 

użytku
	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierżawnego w q żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy
	Sposób zagospodarowania
	Czasookres dzierżawy

	1.
	313
	Brak
	Rola

Sad

Sad

Rola


	IV b

S-RIVb

S-RV

V
	0.1263

0.0493

0.0131

0.3833
	0.20

0.08

0.00

0.08
	teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	
	
	
	
	
	0.5720
	0.36

wg aktualnych cen żyta 12,19 zł
	
	
	

	2.
	136 cz.
	Brak
	Rola


	V
	0.50
	0.10

wg aktualnych cen żyta 3,39 zł
	teren zabudowy mieszkaniowej, teren zieleni urządzonej
	Na cele rolne
	1 rok

	3.
	547
	Brak
	Rola

Rola

Rola


	IV b

VI

V
	1.2238

0.0624

2.2899
	1.91

0.01

0.48
	teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	
	
	
	
	
	3.5761
	2.40

wg aktualnych cen żyta 81,31 zł
	
	
	

	4.
	159/6
	43429
	Pastwisko

Sad


	III

S-PsIII
	0.3312

0.0519
	0.79

0.12
	teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	
	
	
	
	
	0.3831
	0.91

wg aktualnych cen żyta 30,83 zł
	
	
	

	5.
	144
	Brak
	Rola

Pastwisko


	III b

III
	0.0783

0.2366
	0.20

0.57
	teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	
	
	
	
	
	0.3149
	0.77

wg aktualnych cen żyta 26,09 zł
	
	
	

	6.
	255/4 
	Brak
	Rola

Rola

Pastwisko

Pastwisko

Łąka


	IV b

V

V

VI

IV
	0.4865

0.0958

0.0136

0.0137

0.0773
	0.76

0.02

0.00

0.00

0.13
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok

	
	
	
	
	
	0.6869
	0.91

wg aktualnych cen żyta 30,83 zł
	
	
	

	7.
	234/2
	61813
	Pastwisko


	V
	0.14
	0.0294
Wg aktualnych cen żyta 0.99 zł
	lasy i zadrzewienia
	Na cele rolne
	1 rok

	8.
	288/2 
	61813
	Pastwisko
Rola
Pastwisko

	III
IV b
S-Ps IV
	0.17
0.44
0.17
	0,4080
0,6864
0,2958
	część na cele rolne część pod zabudowę
	Na cele rolne
	1 rok

	
	
	
	
	
	0,78
	1,3902
Wg aktualnych cen żyta 47,10 zł
	
	
	

	9.
	184
	Brak
	Pastwisko 
	IV
	0.0558
	0.10

wg aktualnych cen żyta 3,39 zł
	teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	10.
	330/2
	Brak
	Rola

Rola


	IV b

V
	0.6569

0.7997
	1.02

0.17
	tereny sportu i rekreacji
	Na cele rolne
	1 rok

	
	
	
	
	
	1.4566
	1.19

wg aktualnych cen żyta 40,32 zł
	
	
	

	11.
	204/1
	Brak
	Łąka
	IV
	0.0434
	0.08

wg aktualnych cen żyta 2.71 zł
	teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	12.
	205/2
	Brak
	Łąka
	IV
	0.3618
	0.63
wg aktualnych cen żyta 21,34 zł
	Lasy i zadrzewienia
	Na cele rolne
	1 rok


	13.
	334/3
	Brak
	Rola
	V
	0.0759
	0.02
wg aktualnych cen żyta 0,68 zł
	Tereny sportu i rekreacji
	Na cele rolne
	1 rok

	14.
	240/1
	53609
	Rola
	VI
	0.0292
	0.0043 
Wg aktualnych cen żyta 0,15 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	15.
	240/2
	53609
	Rola
	VI
	0.0354
	0.01
wg aktualnych cen żyta 0.34 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	16.
	195
	Brak
	Łąka
	IV
	0.0662
	0.12
wg aktualnych cen żyta 4,06 zł
	Tereny zieleni
	Na cele rolne
	1 rok

	17.
	293/3
	brak
	Rola

Rola

Rola

Łąka
	IV a

IV b

VI

V
	0.5328

2.0725

0.3248

0.1967
	1.12

3.23

0.05

0.04


	Część pod zabudowę, część na cele rolne
	Na cele rolne
	1 rok

	
	
	
	
	
	3.1268
	4.44 wg aktualnych cen Zyta 150,43 zł
	
	
	

	18.
	255/4
	brak
	Rola

Rola

Łąka
Pastwisko

Pastwisko
	IV b

V

IV

IV

V
	0,50

0,10

0,07

0,02

0,02
	0,7800

0,0210

0,1218

0,0348

0,0042
	Tereny rolnicze 
	Na cele rolne 
	1 rok

	
	
	
	
	
	0,71
	0,9618 

wg aktualnych cen żyta  32,58 zł.
	
	
	

	19.
	291
	Brak
	Rola

Łąka
	IV b

IV
	0,16

0,28
	0,2496

0,4872
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok

	
	
	
	
	
	0,44
	0,7368
Wg aktualnych cen żyta 24,96 zł.
	
	
	

	20.
	30/5
	Brak
	Pastwisko
	V
	0.1933
	0.0405

Wg aktualnych cen żyta 1,37 zł.
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok

	21.
	233/4
	brak
	Łąka 

Łąka
	IV
V
	0.0858

0.1482
	0.1492
0.0311
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok

	
	
	
	
	
	0.2340
	0.1803 
Wg aktualnych cen żyta 6,11 zł
	
	
	

	22.
	290
	56866
	Rola

Rola
	IV a

IV b
	0,17

0,43

0,60
	0,3570

0,6708

1,0278

Wg aktualnych cen żyta 34,82 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok

	23.
	332
	61813
	Rola

Rola
	IV b

V
	1,26

2,96

4,22
	1,9656

0,6216

2,5872

Wg aktualnych cen żyta 87,65 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24.
	333
	61813
	Rola

Rola

Rola
	IV a

IV b

V
	2,11

1,64

0,06

3,82
	4,4310

2,5584

0,0126

7,002

Wg aktualnych cen żyta 237,23 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok


Czynsz za dzierżawę w/w nieruchomości płatny jest w gotówce na konto Urzędu Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim. Bank Spółdzielczy Ząbkowice Śląskie O/ Kamieniec Ząbkowicki Nr 43 9533 1030 2005 0000 0114 0001 lub u sołtysa wsi w dwóch ratach według ustalonego terminu płatności dla II i IV raty podatku rolnego.

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim i w obrębie Kamieniec Ząbkowicki II Od dnia 10 sierpnia  2009 r. do dnia 31 sierpnia  2009 r.

Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 01 września  2009 r.
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